VAR. LECT.

- 307.23. fecerit) fecit
 Ibid. Hanc autem) Hanc
 308.1. amicali) amicabili
 Ibid. vel alia) vel anea
 Nou.113.p.e.v.4. Nemo no-
 strorum) Nemo Iuo
 308.7. cuiusvis) cuiuscumq.
 308.9. depositiones) dispo-
 sitiones. A.
 308.10. Inlustrium magistra-
 tuum) Illustris magistra-
 tus Iuo
 308.12. finiri) fieri
 308.15. Princeps) Præses
 308.17. debent) debeant. A.
 308.21. obscuritas illuminetur)
 obscuritate illuminet
 308.23. magistratus) magi-
 stratum
 309.1. sed etiam) sed
 309.2. quoque) quoscumque
 309.3. siue ab) siue etiam ab
 309.6. sine scriptis) nō, siue,
 alij sine scriptis, siue
 309.11. generali) hac gene-
 rali. A.
 309.12. habeat. Nā) habeat,
 non
 309.13. finita) Finita autem
 309.15. videtur) negotium
 videtur
 309.16. prolata) lata
 309.18. speretur) spectetur
 309.23. cum cum) cum
 309.24. siue in) siue
 310.3. rescriptionem) cōscri-
 ptionem
 310.4. alias) alia, alij illa
 310.5. plectetur) punietur
 310.6. Sed ut) Et ut
 310.7. statuta) instituta. for-
 te constituta
 310.8. in ipso) in primo
 Ibid. ipsam personarum)
 ipsam partium. alij ipsa-
 rum constitutionum
 Nou.114.p.e.v.16. gloriossi.)
 gloriosi
 310.18. Idem A.) Imp. Iusti-
 nianus. A.
 Ibid. P.P.) Prætorum Præ-
 toriorum Præfecto
 310.20. subiectorum) subdi-
 torum
 310.21. cessamus) cessat
 Ibid. si quid) quid
 311.4. perspeximus) respexi-
 mus
 311.7. conficere) profiteri
 311.9. magnifici) magnificen-
 tissimi
 311.11. cuiuslibet) quamlibet
 311.12. quocumque iudicio)
 cuiusque iudici
 Ibid. confissam) cōcessam.
 alij confectam
 311.15. qua contineatur) qua
 contineat

VAR. LECT.

- 311.19. excusationis) execu-
 tionis. alij etiā executionis
 311.21. vniuersis) hoc vniuer-
 sis
 311.24. magnifici) magnifi-
 centissimi
 311.25. notatio) adnotatio
 312.3. officii eorū) officium
 312.3. aduenerit) peruenerit
 312.5. qui hoc) qui hæc
 312.8. constituunt) cōstitue-
 runt
 Ibid. parens) Præfecte
 312.9. carissime. atque aman-
 tissime) carissime
 Nou.115.c.1.p.e.v.14. Si con-
 tra) Si quis contra
 312.15. prouocatio porrecta
 fuerit) prouocationem
 porrexerit
 312.17. appellationis) appel-
 lationum
 313.2. Idque) & id
 313.4. vel in) vel
 Ibid. vbi iudices) vt iudi-
 ces
 313.7. oporteat) oportet
 313.8. interrogant) interro-
 gent
 c.2.p.e.ver.12. tamen ipsi di-
 cant) dicunt ipsi
 313.14. liti) litis
 313.15. ei ad) eis ad
 313.19. completo) impleto
 313.21. præstetur) detur
 c.3.p.e.v.25. aut mater) ne-
 que mater
 314.1. vel auia) aut auia
 Ibid. vel proauia) aut pro-
 auia
 314.4. vel per) per
 Ibid. vel fidei com.) vel
 per fidei com.
 314.5. alio modo) alij modū
 314.6. ingrati) immeriti
 314.8. inscripserint) scripse-
 rint in. alij scripserint
 314.10. sunt hæc) istæ sunt
 314.11. audaces manus) au-
 dacem manum
 314.12. atq. inhonestam) aut
 inhonestam. alij ac mo-
 lestam
 314.14. parentem) parentes
 suos
 314.17. conuerteretur) conuer-
 satur
 314.21. sese turpiter miscue-
 rit) se turpiter immisceat
 314.22. parentes) patrem
 314.24. eis inflixerit) eis attu-
 lerit. alij intulerit
 315.1. ex his) ex eis
 315.2. rogauerit) rogauit
 315.3. ipsum) eum
 Ibid. recipiant) recipiat
 Ibid. & illi, vel ille) & ille,
 vel illi. A.

VAR. LECT.

- 322.5. autem, vel) &
 321.6. vel libertates) & libertates
 322.7. tutorum) curatorum
 C.4. p. e. ver. 17. suis inscripserint) suis scripserint, alij inscripserint
 322.18. Id est si) Si
 322.19. insidiarentur) insidiatur, alij insidiatur. & ver. 21,
 322.23. cum nuru sua) nurui suæ
 Ibid. cōcubina) cōcubine
 322.24. cōmixtus) cōiūctus
 Ibid. parentes) parens
 322.25. testamenta) testamētum
 323.1. prohibuerit) prohibuerit
 323.2. possunt) possint
 Ibid. quæ) Quæ autem
 323.6. vt mentē) nō, vt mētē
 323.7. huiusmodi) hoc
 324.8. moueatur) & moueatur
 323.15. teneāt) teneātur Iuo
 323.16. superius) supra
 324.18. parēs nō redemerit) parentes nō redemerint
 323.20. captiuis supra) captiuis
 324.2. inscripserint) scripserint
 324.3. cerras, aut) certe
 324.5. permanere) manere
 324.15. inueniatur) inuenitur
 324.19. dispositæ) positæ
 324.21. referantur) deferantur, alij referuntur,
 Ibid. & ceteras pœnas subsisti) ceteris pœnis subici. forte ceteras pœnas subsistere. A.
 324.22. qui) quasi
 C.5. p. 325. ver. 10. fideiussores eius) fideiussores
 325.13. trāseant) transferint
 Ibid. ante) intra. A.
 325.14. contra hoc) contra aliquem
 Ibid. aliquid fecerint; &) aliquid fecerit, alij aliqui fecerint
 325.16. acceperint) receperit
 325.17. tamen) vero
 325.20. alia) aliqua
 C.6. p. e. v. 25. dixerit) debeo
 326.1. vt) nisi
 Ibid. soluat) persolvarur
 326.9. obligatur) obligetur
 326.13. ab illo vel illo) ab illis, &
 326.14. consentientib.) scientibus
 326.15. præiudicat) præiudicet

VAR. LECT.

- 326.16. toto debito) totum debitum
 Ibid. Si quis) Si quas
 326.17. eos) alteros
 326.19. iuris perfruatur) iudicis fruatur
 326.20. omnia in his) in his, alij in
 326.22. amicali) amicabili
 326.23. sunt) sunt. Dat. P. conf. Belis.
 Nou. 117. c.1. p. 327. v. 4. filii) filium suum
 327.9. relinquere) relinquere liberis
 Ibid. hoc modo &) huiusmodi
 327.13. & si) si
 Ibid. extraneus filiosam.) extraneus filiosam. extraneo. alij filiosam. extranei
 327.14. reliquerit, aut donauerit) reliquerint, aut donauerint. alij reliquerit, & donauerit
 327.19. donatas) datas
 327.21. sint) sunt
 328.1. debent) res debent
 328.2. habeant) habeat
 328.4. credere) concedere
 328.5. habeant) habuerint
 328.6. receperint) susceperit
 328.7. non dederit, vel dederit) non dederint, vel dederint
 328.8. ille) illi
 328.9. noluerit) noluerint
 Ibid. potuerit) potuerint
 328.10. mortuus fuerit) mortui fuerint
 328.11. eis dare) dare
 328.13. eis) eas
 328.14. Nam & in) Nam & alij Nam
 328.16. imposita) apposita
 C.2. p. e. v. 18. aliquem in) in aliquo
 328.19. vel in) vel. & ver. 20.
 328.21. addiderit) adiecerit
 328.22. videatur) videtur
 328.24. eo alia) eo
 Ibid. exigatur) exigitur
 328.25. potiat) vel alterius potiat)ur
 329.1. vt etiam) vt & Ibid. eius) suo
 C.3. p. e. v. 6. similiter) similiter
 C.4. p. e. v. 20. supra eos sunt) super eos sunt
 329.23. & post) post
 330.3. eorum damus) damus
 330.4. & nuda) vt nuda
 330.5. facere) facere possint
 330.8. vt ex) & ex
 330.9. sint) erunt
 Ibid. Legibus) initium capitulis esse exultimo, ideo scribo

V A R. L E C T.

- scribe LEGIBVS
 330.11. habuerit) duxerit
 330.12. suæ) suæ propriæ
 Ibid. daret) det
 330.14. libras auri) librarum
 auri quantitatem. alij li-
 brarum summam, alij li-
 brarum auri
 330.15. statuta sunt) sunt
 330.16. matrimonij) matri-
 monium
 Ibid. In utroque) utroque
 330.18. vocentur) vocantur
 331.1. quidem eius) eius
 331.3. accipiat) habeat
 331.4. conseruet) conseruat
 331.6. dominij) communi
 331.7. eadem) eandem
 Ibid. capiat) habeat
 331.9. prædictam prædictam
 quartam. alij præcipuam
 331.12. suæ sibi) sibi
 331.13. diuinæ) diuæ
 331.24. concedimus) valere
 concedimus
 331.25. etiam eis) eis
 331.7. eorum) eorum
 C. 5. p. e. ver. 9. fuerit) sit
 Ibid. eius) huius. forte hu-
 iusmodi
 332.11. parentum capiendæ)
 parentum
 332.18. diuidij) diuorij
 332.21. autem eorū) autem
 332.22. ipsa) & ipsa
 332.23. administ ante) admi-
 nistrat. alij ministrante
 332.25. Quod in) Quod &
 in
 C. 6. p. 3. v. 5. commemora-
 tionem) mentionem A.
 333.7. præstabit) præbent
 333.8. enumeratur) enume-
 rat
 333.10. occasionem) causam
 333.11. maritus quidem) ma-
 ritus
 333.15. eius earum A.
 333.17. aliquid molientibus)
 molientibus
 333.22. personam) partem
 333.25. Si de) Si in Iuo
 334.1. posse conuinci) con-
 uinci Iuo
 334.3. aduersus) contra Iuo
 334.4. probata) Iuo compro-
 bata
 334.5. repudio misso &c.)
 Iuo repudium mittat
 Ibid. habere maritum)
 habere debet maritus
 334.8. tantum) tamen
 334.12. quam nos) quam
 334.11. ex eo) ex eo
 334.19. eam) debet eadem
 334.21. quidem donationis)
 donationis
 334.23. autem liberi) libe-
 ri
 Ibid.

V A R. L E C T.

- Ibid. leges) legem
 334.25. & aliam) &
 335.1. autem extantibus) exi-
 stentibus
 335.7. quocumq modo vitæ)
 vitæ
 335.8. infidiaretur) infidia-
 tur
 335.11. lauauerit) se lauet
 335.14. parêtes suos) parêtes
 335.15. circo) circensibus
 335.18. vna vlla
 335.19. his) eis
 Ibid. propria) a propria
 335.20. vt illa & illa
 Ibid. habente) habens
 335.23. mâserit permanferit
 C. 7. p. 336. v. 1. Causas autē)
 Causas
 336.5. rerum scilicet) rerum
 Ibid. conseruando) reser-
 uato
 336.6. & his non) vel eis nō.
 alij vel non
 336.8. eas solas) eas
 336.9. Imperatorem) Impe-
 rium
 Ibid. moliturus) molitus.
 A.
 336.11. Imp. aut) hoc Impe-
 ratori
 336.13. Si vir vitæ) Si vitæ Iuo
 Ibid. quocumque) vel
 quoque
 336.14. fuerit) fuerit maritus
 Iuo
 336.18. vel cum) vel Iuo
 336.19. adulterio) adulterij
 (Ibid. prodere) tradere.
 alij procedere
 336.20. fuerit) sit
 Ibid. maritus) maritus ei
 Iuo
 336.21. inscriptiones depo-
 fuerit) Iuo inscriptiones
 posuerit. alij inscriptionē
 posuerit. A.
 336.22. potuerit) poterit
 Iuo
 336.23. mulieri volenti vel
 propter hanc causam)
 mulieri Iuo
 336.25. & donationem) do-
 nationemque
 337.6. facit) faciat
 337.7. mariti) mariti probatā
 337.11. vt etiam) vt
 337.13. non probauerit) Iuo
 par. 8. probare non po-
 terit
 337.14. erat) Iuo fuisset. alij
 esset
 337.20. cum alia) vel cum
 alia
 337.22. suos, vel per) suos,
 vel
 337.24. nō) nisi Iuo parte 16.
 337.25. mulieri & propter
 hanc

VAR. LECT. V

- hac causam) mulieri Iuo-
 alij mulieri et pro hac
 causa. alij mulieri & per
 hanc causam
 338.3. propter hanc iniuria)
 pro hac iniuria
 338.6. alia mariti) alia
 338.7. habeat) habeat mulier
 338.8. mulier habeat) habeat
 338.11. cōseruādo) reseruādo
 338.12. habeat) habuerit
 338.13. & dominiū) dominiū
 338.14. cōcedimus) dedimus
 618. p. e. ver. 15. consensu) ex
 consensu. A. alij ex con-
 sensu mulieris
 338.16. nisi ex causa proba-
 bili) his uerbis mihi ca-
 rent) & restit. forte pro
 nisi scribendum & si
 338.18. Sed & si) Sed si
 Ibid. huiusmodi) huius
 338.20. custodire) liberis cu-
 stodiri. alij liberis custo-
 ditu. A.
 339.2.4. alias, vel uel alius
 339.1. faciens) facere
 339.2. extant) sine
 339.5. hoc) hanc
 339.6. fuit) fuerit
 339.7. alere eos) eos
 Ibid. & res) vel res
 339.8. assecurat) tenentur
 Ibid. uti) uti) parentis)
 cauz
- etrorumque parentum
 339.16. delinquentis) personae
 delinquentis
 339.18. subicimus) subici
 c.9. p. e. ver. 22. expeditioni-
 bus) expeditione
 340.2. fecerint) fuerint
 340.9. quaecūq.) quacumq.
 Ibid. priores) priorem
 340.10. chartularium) char-
 tularios) scrinij
 340.11. maritus eius) maritus
 340.13. re vera) vere
 340.14. ut illi) & ipsi
 Ibid. propositis) prepositis
 340.17. hanc) hoc
 340.19. & expectet) expectet
 340.20. transeat) transierit
 340.23. & ipsa, & qui) & mu-
 lier, & ipse, qui
 340.25. illi, qui) hi, qui
 Ibid. deposuerunt) depo-
 suerunt
 341.4. poenam compelleret
 propterea ei) poena plebū-
 ter, poena danda ei
 341.5. dixerunt) dixerunt
 341.6. licentiam habet) legiti-
 timam habeat
 341.8. dubitatio est) dubita-
 tur
 341.10. foederati) foederatus,
 forte. A.
 340. p. e. ver. 15. iustae) iustae
 cauz

VAR. LECT.

- cauz
 341.17. Veluti si) Si
 Ibid. mulieri) vxori. A.
 341.21. tenti) capti
 341.22. casibus) causis
 342.7. fuerit) sit
 c.11. p. e. v. 10. permanferit)
 perseverauerit
 342.11. ipsius) ipse
 342.13. conseruaturus) re-
 seruaturus. alij seruatu-
 rus
 342.18. habent) habebant
 Ibid. Episcopus) Antistes
 342.19. monasterio immitt-
 ere) in monasteriū mit-
 tere
 342.20. ut ibi degeret) & ibi
 degere. alij ut ibi degat
 Ibid. in diem mortis suae)
 ad diem mortis suae. alij
 ad mortem suam
 342.22. bessem quidem) duas
 partes
 342.23. parte) portione
 342.25. habeant) habeat. A.
 343.6. parentem) parentes.
 alij ad parentem
 Ibid. sperare) expectare
 343.9. neque parentes, neq.
 liberos) liberos, neq. pa-
 rentes
 343.17. officium autem) offi-
 ciales autem. alij officii
- Ibid. alias decem) quinq.
 343.20. poenam decem li-
 brarum auri) decem li-
 bras auri poenae nomine
 344.21. praestabit) dabit
 344.3. Sed & si) Sed si
 344.4. miserit) misit
 344.5. & dotem) dotem
 344.7. tantum) tantum ei
 344.8. propter nuptias)
 ipsius
 344.14. tunc &) tunc
 344.15. rerum praedictarū)
 rerum
 c.12. p. e. v. 18. lignis) virgis
 Ibid. sine aliqua earum
 causarum, quae contra
 mulierem) sine causa, ea
 res
 344.20. dissolendum) sol-
 uendum
 Ibid. sufficit) non sufficit
 mulieri, sed
 c.13. p. 345. v. 1. velle eū) velle
 Ibid. pudori) pudorem
 345.2. testationes) testatio-
 nem
 345.3. habitas) habitam
 345.4. & ter) & tunc Iuo
 par. 8. alij &
 345.5. ipsas attestaciones)
 testationes ipsas Iuo. alij
 ipsam testationem
 Ibid. continentes) continen-
 Rr

VAR. LECT.

- tinentem
 345.6. post tres) post
 345.22. locutum) Iuo collo-
 curum
 345.23. cū muliere) mulieri
 Iuo
 346.1. leges) legem
 c.14. p.e.v.3. cōtestationes)
 Iuo parte 8. testationes.
 alij testificationes
 346.4. vxorem suam) vxorē
 Ibid. sancto) Iuo sacro
 346.6. ambos) eos
 Ibid. defēfori) defensorib.
 346.9. aliorum clericorū)
 clericorum Iuo
 Ibid. aditus) auditos Iuo
 346.11. & auctoritate) vt au-
 ctoritate
 Ibid. ipsius) eius
 346.13. nullo) & nullo
 346.14. nisi quod) si Iuo
 Ibid. cōtestationes) Iuo
 par. 8. attestations
 346.15. loqui) locutus Iuo
 346.16. iustissimum) iustum
 Ibid. adulterū) Iuo adul-
 teros. A.
 346.17. sanctorum) sacrorū
 Iuo. alij sanctis
 346.19. si quis de) si de
 Ibid. inter sancta loca)
 inra sacra Iuo. forte in
 tra sacra loca. A.
 346.22. vxorem suam) Iuo
 par. 16. vxorem
 346.23. & deprehenderit
 cum) Iuo. Ibid. deprehē-
 derit cum. alij cum
 347.1. eos ei ambos) Iuo
 ambos. alij eos
 Ibid. tradere vel) Iuo tra-
 dere
 347.2. eiusdem ecclesie cle-
 ricis) clericis Iuo. alij hu-
 ius ecclesie clericis
 347.4. innotescat) innotē-
 scere fecerit Iuo
 347.6. acceperit) accipiat
 Ibid. discussit) discutiat
 347.10. amicali) amicabili
 Nou. 118. c.1. p.e.v. 20. ex-
 ponimus) inuenimus
 347.23. alius est ascenden-
 tium personarum) vnus
 ascendentium
 348.1. alius ex) alius a
 348.4. alijs omnib.) omnib.
 Ibid. anteponimus) ante
 posuimus
 348.6. potiora) priora
 348.7. omnibus &) omnib.
 Ibid. & ex) & a
 348.10. gradus) fuerint gra-
 dus
 348.14. familiarū) familias
 348.15. est) fuerit
 348.16. omnib. alijs) omnib.
 per-

VAR. LECT.

- personis
 Ibid. preponimus) ante-
 ponimus
 348.17. scilicet) videlicet
 348.20. pertinente) pertue-
 niente
 348.23. obtineant) teneant
 348.24. pater) parens
 348.25. ipsius) ipsorum. A.
 Ibid. si viuus esset) viuus
 349.1. quas successiones)
 quam successione
 349.2. Item) Vnde
 349.11. sint) sunt
 349.12. sexu, an) sexu, an ex.
 alij sexu, vel ex
 c.2. p.e.v. 17. talis) hęc
 Ibid. tenet) teneat. alij
 teneatur
 349.18. liberorum) filiorum
 349.19. derelicto) relicto
 349.23. parente) latere
 349.24. declarabitur) decla-
 ratur
 350.1. anteponi volumus)
 anteponimus
 350.2. proximior gradu)
 proximioris gradus. alij
 proximiores gradu
 350.4. masculino sexu) ma-
 sculina
 Ibid. feminino cognationi)
 feminina cognatione
 350.5. iunguntur) iungatur
 350.9. accipiant) capiant
 350.11. dimidiam) portionē
 350.12. capiant) accipiant
 Ibid. sint) fuerint
 Ibid. forte fratres) fratres
 350.13. existant) existat
 350.14. copulati) copulatus
 350.16. proximis) propin-
 quis
 350.19. inter omnes diui-
 denda) diuidenda
 350.22. peruenientis) perti-
 nentis
 Ibid. nullum) non
 350.23. maneat) permaneat
 350.24. illas) istas
 351.2. sexum, an) sexum, aut
 351.4. succedunt) succedat
 c.3. p. 351. v. 6. despiciamus)
 dispiciamus
 351.7. ordine) ordine scilicet
 351.8. qui per) qui in. A.
 351.13. primos) primum
 351.14. vel matre) & matre.
 alij & ex eadē matre. A.
 351.17. enim) autem
 351.19. parente) latere
 352.1. capient) capiant
 352.7. defunctus) mortuus
 352.11. vtroq. iure) ex vtro-
 que parente
 352.12. existant) existat
 352.17. defuncti) defuncti
 fratris. A.

V A R. L E C T.

352.11. sint) sunt
Ibid. feminini sexus) feminæ
353.3. defuncto superfit) de
functi superfit. alij super
fit
353.4. eos esse) esse
353.10. vel patris) & pa-
tris
353.14. vel filias) neq. filias
353.16. eius vocabitur) vo-
cabitur
353.18. ipse ceteris) iste ce-
teris. alij præponatur
353.24. masculi) masculini
sexus
353.25. an feminæ) siue fe-
minæ. alij an feminini
Ibid. & utrum & c.) de-
sunt quibusdam
c.4.p.354.v.8. Ex his autē)
Vitis autem his
354.13. titulis) titulo
354.14. si morietur, voca-
tur) si morietur, vocabi-
tur. alij vocabitur
354.18. Nam si) Nam ubi
354.20. obtineant) tenent
354.21. ad hereditatem, &
ad tutelam) ad tutelam
354.22. vocatur) vocatur
Ibid. feminis &) feminis
aut
355.2. vel auija) & auija

355.3. velit) velint. A.
Ibid. filiorum suorum)
filiorum
355.4. prohibentur) prohi-
betur
355.6. nuptijs alijs) nuptijs
355.7. renuntiauerint) re-
nuntiauerit
Ibid. Hoc) Hæc
355.9. cognatis) adgnatis,
sue cognatis. A.
Ibid. præponantur) præ-
ponuntur
355.14. eos oportet) oportet
355.17. pupillaris rei) pupilli
355.18. ipsi) ipse. A.
Ibid. elegerint, & nomi-
nauerint) elegerit, & no-
minauerit. A.
355.20. respiciat) pertineat
355.22. pupillo obligetur)
obligetur
355.23. diximus) dicta sunt
356.1. leges) leges de
Nou.119.c.1.p.e.ver.18. &
siue) siue
356.21. ipsius mariti) mariti
c.2.p.e.v.22. Si quis) Qui
357.1. ætatis impleuit) statis
sue compleuerit. alij æ-
tatis impleuerit
Ibid. propter hoc face-
re) facere
357.3. seruos suos) seruos

V A R. L E C T.

357.5. sit) sint
c.3.p.e.ver.8. hoc factum)
factum
357.9. prolatum) probatum
Ibid. id est) forte primū,
vel idem
c.4.p.e.ver.16. appellauit)
prouocauit
357.17. manifestante) mani-
festauit
357.18. vel magistr.) illi ma-
gistr.
357.20. iudices) iudex
357.22. distulerint) distu-
lerit
c.5.p.358.v.4. porrigatur)
admittatur
Ibid. tempore elapso)
temporis lapsu
358.7. qui se ex) qui
358.9. libellum offerre) libel-
los afferre
358.10. Prætorij) Prætorio
358.15. is, qui vicit) pars vi-
ctrix
358.23. sine) & sine
359.2. quod eo quod
c.6.p.e.v.5. temere) tenuē
359.6. nolit) noluerit
359.11. vel omnes) omnes
359.12. absint) absunt
359.13. præconijs) edictis
359.17. vbi) vt
359.18. mobiles &) mobiles
vel

Ibid. seruari) conseruari
359.19. per publicam descri-
ptionem) publica descri-
ptione
c.7.p.e.v.24. rerum puta-
uerit) earum putat
Ibid. hoc) hæc
360.1. accepit) receperit.
alij ceperit
360.2. vel inter absentes in
tra vicennium) & vican-
nium inter absentes
360.5. alienata) alienatio-
nis. alij res. forte aliena-
tas. A.
360.7. aliter) aliter hoc
360.10. alienata) alienatio-
nis
360.12. fuerit) sit
c.8.p.e.v.17. autem absens
fuerit) autem absuerit.
alij absuerit
360.18. Et dicimus) Dicim^o
360.20. fuit) fuerit
360.24. sanctimus) censui-
mus
c.9.p.361.v.1. cogatur) co-
gitur
361.5. qualemcumq.) quam-
cumque
c.10.p.e.ver.11. domos reli-
giosas) domos
361.12. ad nostram domum
ab ecclesia sacrosancta)
Rr 3 a no-

VAR. LECT.

- 2 nostra domo ad sacro
sanctam ecclesiam
361.13. peruenerint) perue-
nerunt
361.14. euacuari) vacuari
361.15. postea peruenerint)
iam peruenerunt
361.16. iam peruenerunt)
postea peruenerint
6.11. p. e. v. 12. legauerit, vel
aliae personae legati no-
mine reliquerit) relique-
rit
361.21. & is) &
361.23. eius) illius
361.24. semper manere) per
manere. alij manere
362.1. non habere) habere
362.3. iubemus) dicemus
362.5. amicalis) amicalis
Nou. 120. c. 1. p. e. ver. 21. pa-
triccico iure) de colonis
pari iure
Ibid. dare) dari
363.3. accipit) accipit. &
ver. 6.
Ibid. & duobus) & in
duobus
363.9. in solido reditu) ab)
in solidum ab his
363.10. iure emphyteusos
ea praestari) qui regunt
ipsa loca venerabilia em-
phyteusin hanc
- 363.12. id est in personam
eius, qui accepit) scilicet
ad accipientis
363.13. nulla) vt nulla
363.14. accedat) accipiat
363.17. sub quadam quanti-
tate) sub quantitate
363.18. si res) si
263.19. domibus praestita)
domibus
363.21. ad aliquam) ad alia
363.25. ad aliquam person-
nam) ad aliquas personas
364.4. apud eum) apud eos
364.12. dirutas domos re-
nouare) dirutae domus
renouari. A.
364.14. loca) loci
364.18. eamque) eandemq.
364.19. cedere) concedere
Ibid. contractui) contra-
ctus
364.21. eligat) elegerit
365.1. Sed & si) Si
365.6. accipiat) capiat
365.9. acceptauit) accepit.
A.
Ibid. habentem) tantum
habentem
365.11. vt post) & post
365.14. cepit) accepit. Non
extenditur
365.15. in integrum) ultra
accipientis vitam

VAR. LEGT.

- 365.16. in eundem) ad
365.18. his) isdem
366.1. donare) dare. A.
366.5. eius accipiat) capiat
366.5. quam quartam por-
tionem) quarta portione
366.8. satisfiat) satisfaciant
366.15. eiusdem) eiusdem
ciuitatis
366.19. fit) sit
366.21. iurare) iurare oportet
366.25. contractu) contra-
ctus
367.2. eo quod) quod
367.10. copulantur) copu-
lentur
367.11. locationes, &) loca-
tionem, vel
367.15. fuerit) fecerint
367.17. ceperint) acceperint
367.19. quibus) qui
367.20. in religiosam) ad re-
ligiosam
367.23. Et haec) Et hoc
c. 2. p. 368. v. 4. xenonibus)
xenodochijs
368.6. prouincijs) locis
368.8. ciuitate &) ciuitate,
& in
368.19. clericum) clericos
368.23. ex hoc) ex his
368.24. contractu) contra-
ctibus
- 369.9. is, qui) qui
369.10. ipsius) ipsius
369.19. fieri) faciat
369.24. praecedente) proce-
dente
370.3. autem diximus) di-
cimus
Ibid. edificijs dirutis) æ-
dificijs
370.6. & in) etiam in
370.8. si quando) si quidem
370.9. publicas tributio-
nes) publica tributa
370.13. persoluant) persolui
possint
370.21. beatissimo Patriar-
cha) beatissimis Patriar-
chis
371.17. vel a metrop.) vel
metrop.
371.18. iurisdictione) distri-
ctione
372.1. domos religiosas) do-
mus religiosa
372.2. hoc enim) haec autem
372.5. praedictis) supradictis
372.11. eiusdem) eius
372.14. adhortari) hortari
372.19. eundo) dando. A.
373.2. rei non) rei nullus
373.3. percipere) recipere
373.6. confirmatione) exami-
natione
373.12. cui debitum imminete)

VAR. LECT.

qui debitum debet
 174.6. processit) processerit
 174.9. in causas) in causam
 174.10. pertinentes) pertinentem
 175.3. qui ibi) qui
 c.3.p.e.v.ii. liceat) sit licetia
 175.13. Episcopis) Episcopo.
 alij Episcopos
 c.4.p.e.v.19. prægrauatam)
 aggrauatam
 175.20. præstatur) paratur
 175.24. eidem religioso) re-
 ligioso. alij eidem
 Ibid. fore) facere
 176.4. eisdem locis) iisdem
 176.7. proditione) perdu-
 ctione
 176.10. cuiuscumq.) cuiusq.
 176.16. ad eosdem) ad eos
 176.19. superius diximus)
 supra diximus. Additur
 in quibusdam libris hoc.
 Scituris, quod si tale ali-
 quid perpetratum fuerit,
 & hoc ipsum inualidum
 erit, & omnem substan-
 tiam eorum qui ceperint,
 & œconomorum, & char-
 tulariorum, & admini-
 stratorum. quibus secun-
 dum prædictum modum
 copulatur, in religiosam
 domum, ex qua rem ac-

ceperint, & post mortem
 eorum peruenire iubemus
 c.5.p.e.v.20. Si quis autem)
 Si quis
 176.25. administratoribus) re-
 ligiosis loci) religioso loco
 177.3. debitum canonem)
 canonem
 177.6. nolint) noluerint
 177.10. pactus) pactum
 c.6.p.e.v.18. nisi forte) nisi
 Ibid. etiam) eis
 177.19. alienarentur) alie-
 nentur
 177.21. ecclesia) sanctissima
 ecclesia
 177.25. ex ea) ea
 c.7.p.378.v.12. sed) &
 178.17. contingit) contigerit
 178.18. Sed & si) Sed si
 178.19. etiam) &
 178.21. suscipiat) accipiat
 178.22. suscipiant) recipiant
 178.23. & pecunias) pecu-
 niam autem
 c.8.p.379.ver.5. velit) vult
 Ibid. iure) iure obtinente
 179.6. superius supra
 179.7. in imperiali ciuitate)
 imperialis ciuitatis
 179.8. intra territorium) in
 territorio
 179.9. positæ) positæ sunt
 c.9.p.e.ver.10. Hæc) Hoc

VAR. LECT.

179.13. non aliter) non
 179.19. faciunt) faciant
 Ibid. prægrauatur) præ-
 grauatur
 179.20. sunt) sint
 179.21. persolui) solui
 179.22. damus) cōcedimus
 179.23. superius præfinitum)
 supra definitum. alij supra
 præfinitum
 c.10.p.e.v.9. eidem) ei. alij
 deest
 180.10. in quo) in quo. A.
 180.12. apud eundem) apud
 180.14. permutationis) cō-
 mutationis
 180.18. reddatur) reddatur
 180.21. in huiusmodi) in
 hoc
 180.22. composita) inter-
 posita
 180.25. tantum) tantum
 181.2. in hypothecam) hy-
 potheca
 181.7. componere ausi fue-
 rint) composuerint
 180.10. constitutionem) legem
 Ibid. si quidem) si
 181.15. in rem. nostram) in
 nostra rep.
 Ibid. pullulare) pollere.
 alij valere
 181.16. sanctimus) iubemus
 Nou. 121. p. 182. v. 7. exige-

batur) exigatur forte. A.
 Nou. 123. in priu. p. e. v. 16.
 iam quendam) iam quidem
 c.1.p.383.ver.8. dicentes in
 ipsis decretis) dicendo
 183.16. habet) habeat
 183.19. habuit) habuerit
 183.22. sacris) sanctis
 183.23. Sed neque) neque
 183.24. vel taxotam) neq.
 taxotam
 Ibid. cognoscunt) cognos-
 ceant
 184.4. Et hoc) Hæc
 184.15. conditione) condi-
 tionationis
 184.20. si quidem) aliquem
 185.8. consecrationem) or-
 dinationem
 185.10. tres) hæ
 185.12. & in) in
 186.3. a sacro) sacro
 186.7. cuius) eius, cuius
 c.2.p.e.v.11. in causa, quæ)
 nitensque
 186.11. inhihet) possunt in-
 hibere
 186.15. faciat) facere
 186.18. sed per) & per
 186.20. inhihetur) inhi-
 betur
 186.21. Enim vero si) Si ve-
 ro
 186.23. vel non) non